
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione Settore I: Servizi Sociali
Responsabile Settore: Dott.ssa Rita Lombardi 

Registro  Generale n. ___48_____del____24/01/2017__________

                            Registro  Settore  n.      194      del  19/12/2016        

OGGETTO: Liquidazione ai rappresentanti dei Sindacati SUNIA SICET..  

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 204 del 21/10/2015  
Numero di impegno: n. 2198/2015  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
   Dott.ssa Rita Lombardi     

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



Premesso che:
- con determinazione n. 204 del 21/10/2015 veniva assunto regolare impegno sul Cap.1276/0 

esercizio finanziario 2015 per compenso per la collaborazione occasionale prestata dal Sig. 
Cervone Giuseppe e De Falco Angelo per l’istruttoria delle pratiche relative ai canoni di lo-
cazione anno 2014;

Accertato che i succitati signori hanno svolto e completato regolarmente il proprio lavoro;

Visto le ricevute fiscali n.1 del 15/02/2016 di € 250,00 di Cervone Giuseppe e n. 1 del 15/02/2016 
          di € 250,00 di De Falco Angelo, per la prestazione occasionale; 

Visto:
- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184
- lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare la somma complessiva di  € 500,00 quale compenso per prestazione occasionale 
nell’istruttoria delle pratiche relative al contributo dei canoni di locazione anno 2014, come di 
seguito specificato:

1. € 200,00 al netto della ritenuta d’acconto effettuata sull’importo di € 250,00, ricevuta 
fiscale n. 1 del 15/02/2016,  a Cervone Giuseppe – rappresentate del SUNIA – nato a 
Marigliano il  14/06/1943 – C:F:CRVGPP43H14E955I  e  residente  a  Cimitile  Via 
Trivice d’Ossa is. 24 sc. G4

2. €  200,00 al netto della ritenuta d’acconto effettuata sull’importo di € 250,00, ricevu-
ta fiscale n. 1 del 15/02/2016, a De Falco Angelo – rappresentante del SICET – nato 
a Pomiglòiano d’Arco il  19/06/1949 – C.F. DFLNGL49H19G812N e residente a 
Mariglianella Via Torino, 15;

 
   La spesa di € 500,00  è impegnata  sul Cap. 1279/0 esercizio finanziario 2016 impegno n. 840.

.                                                  Il Responsabile Settore 
                                                             Dott.ssa Rita Lombardi

Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizi Sociali
	Responsabile Settore: Dott.ssa Rita Lombardi


